
 

 

Ceník výkonů proktologické ambulance SIHENA Medico s.r.o. (platný od 1.2.2023) 

¨ 

(MUDr. B. Sixta, MUDr. D. Klein, MUDr. M. Bocková) 

 

 

 

Vstupní vyšetření s diagnostikou příčiny obtíží                            2000,00 Kč 

     a určením dalšího léčebného postupu 

 Vlastní léčebný zákrok ( Barronova ligatura, fotokoagulace)            1200,00 Kč 

    jako ambulantní zákrok 

 Vstupní vyšetření a současně vlastní zákrok (vyjímečně např.                      2500,00 Kč 

    při akutním krvácení) 

 Kontrolní vyšetření v průběhu léčby a nebo při jejím ukončení             600,00 Kč 

 Ošetření hemorrhoidů a současně operační výkon v oblasti řitního                 2500,00 Kč 

    Otvoru 

 Kontrolní vyšetření po více než 2 letech                 700,00 Kč 

 Laserové ošetření hemorrhoidů v indikovaných případech             4000,00 Kč 

 Operační výkon v oblasti anu (tromboza, kožní řasa, abscess           1500,00 Kč 

 Odstranění kožních útvarů včetně lok. anestesie s plastickým stehem           1500,00 Kč 

   a atraumatickým šicím materiálem 

 Operační výkon v oblasti anu - 2 útvary                           2000,00 Kč 

 Převaz a odstranění stehů                              300,00 Kč 

 Konzultace                                200,00 Kč 

 


